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רוצים להתחמם? חורף של הצגות במרכז דידה, הרצליה
Posted on 5 בפברואר by 2024 שוש להב

מרכז דידה, בית לאמנות רב-תחומית, עיריית הרצליה, מציין את העונה הקרה בשלל הצגות ילדים מרגשות ומשמחות.
קוד לבוש: נעלי בית ופיג'מה
Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: הרצליה, מרכז דידה

מרכז דידה - בית לאמנות רב-תחומית, הפועל תחת החברה לאמנות ולתרבות הרצליה, של עיריית הרצליה, מציין את
העונה הקרה בשלל הצגות ילדים מרגשות ומשמחות. קוד לבוש: נעלי בית ופיג'מה. בסופן של ההצגות, ייערכו פעילויות
יצירה ויחולק גם שוקו חם. רוצים להגיע לכמה הצגות? מרכז דידה משיק את כרטיסיית החורף המשתלמת, שתאפשר

לכם ליהנות ממגוון מופעים במחיר שווה במיוחד.

למרכז דידה יש הצעה לבילוי שלא תוכלו לעמוד בפניה:

מגוון רחב של מופעי חורף, קטנים, חמימים, נעימים ומהנים לכל המשפחה, שתוכלו להגיע אליהם בפיג'מה ובנעלי בית,
ליהנות יחד מהצגה מרגשת ובסיומה, גם לקחת חלק בפעילות יצירה מהנה וללגום שוקו חם, שיחולק למבלים. כדי
להקל על ההורים ולאפשר לכם ליהנות ממגוון של הצגות במחיר מוזל, השיק מרכז דידה את כרטיסיית החורף, כך
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שלא תצטרכו לבחור מתוך ההיצע הרחב.

ההצגות מתאימות לילדים בגילאי 3 - 7 (גם ההורים צריכים כרטיס)

להלן הצגות החורף של מרכז דידה

הויטרינה של סבתא. צילום אלדד מאסטרו
הויטרינה של סבתא, תיאטרון עצמאי - ליאת שבתאי:

במרכז הסלון של סבתא עמדה ויטרינה ובתוכה המון אוצרות וחפצים מנצנצים. לכל חפץ סיפור. ליאת כל כך אוהבת
את סבתא, את האוצרות ואת סיפוריה היפים. אך עכשיו סבתא עייפה והכול נארז בארגזים. רגע לפני שהם עוברים

למחסן, נמלט איש שלג שובב מכדור הבדולח שלו וסוחף את ליאת ואת הקהל למסע בין הסיפורים והחפצים.

יום שלישי, 13.02, בשעה 17:00 במרכז דידה, יוסף נבו 18, הרצליה.

החולמים הקטנים - תיאטרון עצמאי - חן וניר לוגסי:

שני אחים מוצאים בעליית הגג ארגז ובו חפצים ישנים מתקופת ילדותם. לקראת מעבר לביתם החדש, השניים מתקשים
להחליט מאילו חפצים להיפרד, וחוזרים דרך החפצים אל זכרונות ילדותם, המשפחה, הנופים ובעיקר החלומות. מופע

על אהבה לטבע, אהבת אחים, על הכוח שבזיכרון אבל גם על היכולת להיפרד מהישן כדי לאפשר למשהו חדש
להיוולד.                                                  יום שבת, 02.03, בשעה 11:00 במרכז דידה, יוסף נבו 18, הרצליה.
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שבת של זהב. צילום כפיר בולוטין
שבת הזהב - תיאטרון אורנה פורת:

יוסף הוא איש צנוע ונדיב, שעובד קשה ותמיד עוזר לאחרים, בניגוד לשכן שלו שהוא עשיר מאוד וגם קמצן גדול. יום
אחד השכן חולם שכל כספו נלקח ממנו ועובר לשכנו - ליוסף. השכן המבוהל ממהר להחליף את כל כספו במטיל זהב

אחד, אך המטיל נופל לו לתוך מיכל הקמח הגדול של המאפייה בשוק, מתגלגל לתוך הבצק, ובסוף מוצא את עצמו
בתוך אחת החלות. השכן החרד קונה את כל החלות שבדוכן, אך אינו יודע שהאופה, אשר מוקיר את יוסף על מעשיו

הטובים, שמר לו חלה אחת אחרונה לשבת. בעוד השכן נותר חסר כל, יוסף מוצא בתוך החלה עושר גדול. אך גם
בעושר הזה יוסף נוהג בדרך הלב, ולא משאיר את שכנו מקופח.  

יום שלישי, 12.03, בשעה 17:00 במרכז דידה, יוסף נבו 18, הרצליה.

החולד הקטן - תיאטרון עצמאי - דניאל סבג:

הצגת ילדים מוסיקלית ומצחיקה מאד, בהשראת סיפור הילדים המפורסם "על חולד קטן שרצה לדעת מי עשה לו על
הראש", מאת ורנר הולצווארת. חולד קטן מציץ בוקר אחד מפתח מחילתו, ובאותה השנייה בדיוק מישהו עושה לו על

הראש. החולד הקטן יוצא למסע חיפושים אחר בעל השלל, כאשר כל חיה שהוא פוגש בדרכו מראה לו איך היא עצמה
עושה. כל מפגש כזה מלמד את החולד הקטן עוד קצת על העולם הגדול שבחוץ. ההצגה נוגעת באחד הנושאים שהכי

מעסיקים ילדים, בצורה עדינה ומצחיקה, תוך שילוב דיאלוגים שנונים וקטעי סלפסטיק, שירה
וריקוד.                                                                     

יום שבת, 30.03, בשעה 11:00 במרכז דידה, יוסף נבו 18, הרצליה.
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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